

Årsredovisning

för

Murarfirman Kiviniemi AB

559129-3823

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ari Kiviniemi, Styrelseledamot
2023-01-19

Styrelsen för Murarfirman Kiviniemi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver murnings- och putsningsarbeten mot småhusägare samt också byggföretag och Bostadsrättsföreningar.

Företaget har sitt säte i Botkyrka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Det lägre resultatet detta verksamhetsår beror på ökade personalkostnader samt att ägd bil bytts ut mot leasad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 025	906	915	764
Resultat efter finansiella poster	2	8	54	79
Soliditet (%)	77,2	80,6	83,2	61,2

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	98 090	3 644	151 734
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		3 644	-3 644	0
Årets resultat			1 733	1 733
Belopp vid årets utgång	50 000	101 734	1 733	153 467

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	150 295
årets vinst	1 733
	152 028
disponeras så att	
i ny räkning överföres	152 028
	152 028

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 025 027	906 114
Övriga rörelseintäkter		0	15 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 025 027	921 628
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-159 895	-57 893
Övriga externa kostnader		-226 225	-274 853
Personalkostnader	2	-636 629	-578 592
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 500
Summa rörelsekostnader		-1 022 749	-913 838
Rörelseresultat		2 278	7 790
Resultat efter finansiella poster		2 278	7 790
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-3 070
Summa bokslutsdispositioner		0	-3 070
Resultat före skatt		2 278	4 720
Skatter			
Skatt på årets resultat		-545	-1 076
Årets resultat		1 733	3 644

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		60 836	5 820
Summa varulager		60 836	5 820
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 655	0
Övriga fordringar		81 533	59 231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 909	120 135
Summa kortfristiga fordringar		162 097	179 366
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		103 412	125 126
Summa kassa och bank		103 412	125 126
Summa omsättningstillgångar		326 345	310 312
SUMMA TILLGÅNGAR		326 345	310 312

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		150 295	146 651
Årets resultat		1 733	3 644
Summa fritt eget kapital		152 028	150 295
Summa eget kapital		202 028	200 295
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		62 693	62 693
Summa obeskattade reserver		62 693	62 693
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 994	457
Övriga skulder		40 630	36 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		61 624	47 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		326 345	310 312

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och bilar 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden		50 000
Försäljningar/utrangeringar		-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-35 014
Försäljningar/utrangeringar		35 014
Utgående ackumulerade avskrivningar		0
Utgående redovisat värde		0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Johanna Nilsson, CNR Företagskonsulter AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Tumba 2023-01-03

Ari Kiviniemi
Ari Kiviniemi